
سردار کوثری خبر داد:
 موافقت شورای عالی امنیت ملی 
با پاسخ نظامی ایران به اسرائیل 

اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس دوازدهم با اعلام این خبر 
که »اکثر بالاتفاق یا بگوییم همه اعضای شورای عالی 
امنیت ملی با پاسخ نظامی ایران به اسرائیل موافقت 
کرده اند« به دیده بان ایران گفت: »حمله ایران به 
اسرائیل خیلی سنگین تر از »وعده صادق ۲« خواهد 
بود« سردار کوثری درباره چگونگی پاسخ گفت: پاسخ 
نظامی ایران با همراهی نیروهای مقاومت خواهد بود.

روز پنج شنبه ۱۰ آبان ماه شبکه خبری سی ان ان 
به نقل از یک مقام بلندپایه نظام جمهوری اسلامی 
مدعی شده بود که ایران طی روزهای آینده پاسخی 
»قاطع و دردناک« به حملات اسرائیل خواهد داد. 
سی ان ان؛ اگرچه این منبع تاریخ دقیقی را برای این 
عملیات تعیین نکرده است، با این حال در گزارش 
خود مدعی  که این حمله »احتمالاً قبل از روز 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا انجام خواهد شد.« 
همچنین روز پنج شنبه خبرگزاری »آکسیوس« به 
نقل از منابع خود مدعی شده بود:» ایران در روزهای 
آینده برای حمله به اسرائیل از خاک عراق آماده می 
شود.« اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس گمانه زنی سی ان ان درباره زمان حمله ایران 
به اسرائیل را رد کرد و گفت؛ »زمان و نحوه پاسخ 
هنوز نشده است و طرح پاسخ با هماهنگی نیروهای 

مقاومت انجام خواهد شد.«
علاوه بر این چند روزی است مقامات سیاسی و 
نظامی کشور بر لزوم پاسخ به حمله اسرائیل تاکید 
کرده اند. روز گذشته خطیبان نمازجمعه به عنوان 
تریبون بخش مهمی از حاکمیت از حمله قریب الوقوع 
ایران سخن گفتند. برای بررسی جزییات حمله، زمان 
تصمیم گیری و اینکه کدام نهاد در نظام جمهوری 
اسلامی ایران زمان و نحوه حمله به اسرائیل با 
اسماعیل کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
گفت وگو کردیم. عضو کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس دوازدهم با اعلام این خبر که 
»پاسخ نظامی به رژیم صهیونیستی در شورای عالی 
امنیت ملی گرفته شده است« به دیده بان ایران گفت: 
»حمله ایران به اسرائیل خیلی سنگین تر از »وعده 

صادق ۲« خواهد بود«
سردار اسماعیل کوثری در پاسخ به این سوال که 
»آیا ایران به حمله اسرائیل پاسخ خواهد داد؟« گفت: 
بالاخره دشمن یک خباثتی کرد و اشتباه بزرگی کرد 
که چنین اقدامی علیه ما انجام داد و این در اصل باید 
بگوییم یک حق قانونی بین المللی است که برای ما 
ایجاد شد که در این رابطه بتوانیم اقدام دیگری را بر 
علیه این جرثومه فساد انجام دهیم. بنابراین پاسخ به 
تجاوزگری اسرائیل در اصل این یک حق قانونی ما 
است. در آینده ما پاسخ حمله رژیم صهیونیستی را 
خواهیم داد. عضوکمیسیون امنیت ملی مجلس در 
پاسخ به این تحلیل که برخی جریان های سیاسی 
نزدیک به دولت و مقامات دولتی از خطر ورود ایران 
به تله جنگ صحبت می کنند، گفت؛ »این که بعضی 
از مسئولان دولتی و غیره شاید نظرشان این باشد، 
که ما پاسخ اسرائیل را ندهیم اما این افراد در دولت 
و خارج از دولت تصمیم گیر نیستند، چون تصمیم 
درباره پاسخ نظامی به رژیم صهیونیستی در شورای 

عالی امنیت ملی گرفته شده است«. 
وی درباره تصمیم گیری شورای عالی امنیت ملی 
برای پاسخ نظامی ایران به حمله هفته گذشته 
اسرائیل گفت: » تصمیم نهایی درباره پاسخ نظامی 
ایران به رژیم صهیونیستی در شورای عالی امنیت 

ملی گرفته شده است. 
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره نحوه 
پاسخ ایران گفت؛ »تصمیم گیری ها برای پاسخ به 
رژیم صهیونیستی در سطح اعضای شورای عالی 
امنیت ملی گرفته شده است و زمان پاسخ هم در 
اختیار نیروهای مسلح است. پاسخ ایران به تجاوزگری 
اسرائیل بحث حقی است که برای ما دقیقا مشخص 
شده و این که چطوری اقدام کنیم، به چه صورت اقدام 
کنیم، آن دیگر بستگی به طرح دارد و زمان و اهدافش 

هم باز به طراحان واگذار شده است«
کوثری در ادامه به تهیه طرح پاسخ ایران پرداخت 
و گفت: »طراحان وعده صادق ۳ مسئولان نظامی 
هستند و این که ان شاءالله چه موقعی انجام می شود 
که هم زمانش باید حساب شده باشد و هم اهدافش 
به طور دقیق همه این ها محاسبه می شود، معایب، 
محاسن، قبل از اقدام، حین اقدام و بعد از اقدام، همه 
این ها دقیقا بررسی می شود و ان شاءالله به موقعش 

اقدامات لازم حتما صورت می گیرد.«
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در واکنش به 
گزارش »سی ان ان« درباره پاسخ نظامی ایران به 
اسرائیل قبل از انتخابات آمریکا گفت: »گزارش این 
رسانه را هر چند به نقل از منابع ادعایی ایرانی مطرح 
شده، تایید نمی کنم، این ها تحلیل های خودشان 
است. سردارکوثری با اشاره به همکاری نیروهای 
مقاومت در منطقه با نیروهای نظامی ایران برای پاسخ 
به اسرائیل به دیده بان ایران گفت: گفت: »گروه های 
مقاومت در منطقه برای پاسخ به رژیم صهیونیستی 
با نیروهای نظامی ما همسو و همراه هستند. ممکن 
است پیش از عملیات اعضای جبهه مقاومت نظراتی 
داشته باشند، بخواهند نظری دهند، آن هم قبل از 
تصمیم نهایی است. بنابراین پاسخ نظامی ایران به 
رژیم صهیونیستی با همراهی نیروهای مقاومت قطعی 

است و حتما اقدام خواهیم کرد.«
نماینده تهران در مجلس خاطرنشان کرد:»اما این که 
در چه زمانی، زمانش و اهدافش توسط مسئولان 
مربوطه انجام می گیرد و تصمیم گرفته می شود و این 
است که قطعا باید بگوییم خیلی سنگین تر از وعده 
صادق ۲ خواهد بود که این دشمن خبیث و جرثومه 
فساد بداند که اینچنین اقدامی نکند که خیال کند 
ایران کوتاه می آید. نه، قطعا و یقینا این اقدام صورت 
خواهد گرفت و در نهایت درسی برای آن ها باشد که 
دیگر دست به چنین اقدام نزنند و چنین اشتباهی 

را نکنند.«

نکتهسنج!

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از 
دانش آموزان و دانشجویان با تبیین علل اساسی مبارزه ی 
حداقل ۷۰ ساله ملت ایران با ظلم و زیاده خواهی های 
آمریکا، تأکید کردند: مقابله اسلامی، ملی، عقلانی، 
خردمندانه و انسانی ملت ایران با استکبار آمریکا که 
منطبق با قوانین بین المللی است، با نقشه  راه صحیح و 
بدون غفلت یا تعلل ادامه خواهد یافت و در این مسیر 
پیروزمندانه، رژیم صهیونیستی و آمریکا در قبال هر اقدام 

ضدّ ملت ایران، قطعاً پاسخ دندان شکنی خواهند گرفت. 
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای سخنانشان با اشاره 
به پیشنهاد یکی از دانشجویان در زمینه چگونگی مقابله 
با استکبار، گفتند: همه بدانند در این مبارزه، هر اقدام 
لازم نظامی، تسلیحاتی و سیاسی برای آمادگی ملت ایران، 
انجام خواهد شد و مسئولان هم اکنون نیز مشغول اینگونه 
کارها هستند. ایشان افزودند: حرکت کلی ملت و مسئولان 
در مقابله با استکبار جهانی و دستگاه جنایتکار حاکم بر 
نظم جهانی کنونی، حرکتی منطقی و منطبق با دین و 
شرع و اخلاق و قوانین بین المللی است و ملت و مسئولان 

در این جهت هیچگونه تعلل و کوتاهی نخواهند کرد.
رهبر انقلاب، مبارزه ملت ایران با استکبار را امری دائم، 
مستمر و در متن زندگی ملت خواندند و گفتند: نامگذاری 
یک روز به نام روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، در واقع 
برای فراموش نشدن این مبارزه تاریخی است؛ بخصوص 
اینکه دست هایی در کار است که در حرکت شجاعانه و 
آگاهانه ملت برای ایستادگی و مبارزه با آمریکا و عواملش 

در منطقه، تردید ایجاد و سپس این مقابله را انکار کنند.
ایشان با اشاره به تلاش برخی برای ایجاد شبهه در حقانیت 
مسئله تسخیر لانه جاسوسی، گفتند: بعضی می گویند 
سفارت آمریکا هم مثل سفارت خانه همه کشورها، محل 
تحرکات دیپلماتیک و جمع آوری اطلاعات بوده است؛ پس 

چرا تسخیر شد؟
حضرت آیت الله خامنه ای با ردّ این شبهه، تأکید کردند: 
سفارت آمریکا در تهران، همانگونه که اسناد بدست آمده 
از آن تأیید می کند، ستاد برنامه ریزی برای تحریک و 
ساماندهی ضدانقلاب و تفاله های ساواک شاه، ایجاد اختلاف، 
تحریک قومیت ها، کودتا، تهدید جان امام خمینی)ره( و 
نابودی انقلاب بود و این واقعیت حتی اگر برخی از عاملان 

آن حادثه دچار تردید شده باشند، تغییر نمی کند.
رهبر انقلاب اسناد کشف شده در لانه جاسوسی را بسیار 
مهم و روشنگر برشمردند و افزودند: جوانان کتاب های 
اسناد لانه و مدارک دیگر را مطالعه کنند تا از حقیقت 
تبدیل سفارت آمریکا به مرکز شبکه سازی و توطئه علیه 
انقلاب، بیشتر آگاه شوند. ایشان تسخیر لانه جاسوسی 
را به علت روشن شدن ماهیت حقیقی سفارت آمریکا، 
یک نقطه عطف و یک حادثه تاریخی و فراموش  ناشدنی 
خواندند و افزودند: به همین علت بود که امام با آن دید 

نافذ، حرکت دانشجویان را تأیید کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در پاسخ به سوالی اساسی درباره 
علت مبارزه ملت ایران با استکبار جهانی، گفتند: بدون 
تردید این مقابله ناشی از سلطه گری ظالمانه و وقیحانه 

دولت آمریکا بر ملت عزیز و ایران ما بوده است.
ایشان با اشاره به برخی تاریخ نویسان منحرف که تسخیر 
لانه جاسوسی را نقطه آغاز رویارویی ملت ایران و آمریکا 

می نامند، افزودند: این یک دروغ است و این مقابله، حداقل 
به ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ برمی گردد؛ زیرا آمریکایی ها در آن 
تاریخ با خیانت به حسن اعتماد ساده لوحانه دولت مصدق، 
آن حکومت ملی و مردمی را با کودتایی خونین سرنگون و 

حکومت ظالمانه شاه را دوباره برقرار کردند.
رهبر انقلاب جوانان را به مطالعه درباره ماجراهای نهضت 
ملی و کودتای ۲۸ مرداد و اهل تحقیق را به تولید آثاری 
در این زمینه توصیه کردند و افزودند: اینها نقاط عطف 

تاریخ ملت ایران است و باید به خوبی تبیین شوند.
ایشان، ایجاد ساواک و آموزش شیوه های شکنجه های 
وحشتناک به بازجویان آن، حضور ده ها هزار مستشار 
مفت خور آمریکایی برای دخالت در امور ارتش و دولت و 
نفوذ و جاسوسی را از دیگر اقدامات ضدایرانیِ آمریکایی ها 
برشمردند و گفتند: همه این اقدامات برای تحقیر ملت و 

تسلط بر ایران صورت می گرفت.
رهبر انقلاب با اشاره به کمک های رژیم خبیث پهلوی 
به رژیم صهیونیستی، افزودند: پهلوی با هدایت آمریکا 
و تأمین نفت و دیگر پشتیبانی ها، در خیانتی فراموش  
ناشدنی، رژیم غاصب را تقویت می کرد؛ آن هم در حالیکه 
اغلب دولت های منطقه با رژیم صهیونیستی قطع رابطه 
کرده بودند. ایشان گفتند: متأسفانه امروز هم برخی 
دولت ها بی اعتنا به جنایات بسیار فجیع رژیم صهیونیستی 
در غزه و لبنان، به این دشمن خونخوار کمک اقتصادی و 

حتی نظامی می کنند.
رهبر انقلاب مقابله ملت ایران با استکباررا برخاسته از 
تعالیم اسلام و یک فریضه خواندند و افزودند: مقابله با 
سلطه اقتصادی، نظامی، فرهنگی و تحقیرآمیز زورگویان 
جهانی ادامه خواهد داشت. رهبر انقلاب، تردیدافکنی 
برخی افراد در خصوص امکان مقابله با نظام پیشرفته، قوی 
و مسلطی همچون آمریکا را با توجه به تجربه موفق ۴۶ 
سال اخیر ملت ایران، صحیح ندانستند و گفتند: ملت ایران 
تا امروز در این مبارزه قطعاً موفق شده است که یک نشانه 
آن توانایی در تضعیف قدرت آمریکا است که با هیبت و 
تشر خود ملتها را می ترساند و به عقب نشینی وادار می کرد.

ایشان بیانیه تعداد زیادی از انجمن های علمی دانشجویان 
آمریکا علیه فرهنگ و تمدن غرب و اقدامات آمریکا و 
دفاع آنها از کشورها و ملتهای مظلوم را نشانه ای دیگر 

از موفقیت و پیشروی حرکت مقابله با استکبار خواندند و 
افزودند: این مبارزه روز به روز شدت خواهد یافت و ملت 
ایران و ملتهای مظلوم و جبهه مقاومت نیز قطعاً پیشرفت 

خواهند کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای جنایات فجیع رژیم صهیونیستی 
در غزه و کشتار ۵۰ هزار تن که اکثر آنان زنان و کودکان 
هستند و فجایع کنونی در لبنان را که همگی با پشتیبانی 
و مشارکت وقیحانه و صریح تسلیحاتی و سیاسی آمریکا 
در حال انجام است، باعث رسوایی ادعاهای حقوق بشری 
آنها خواندند و گفتند: مبارزه با استکبار، مبارزه ای عقلانی، 

خردمندانه و منطبق با منطق بین المللی است.
ایشان با انتقاد از افرادی که به دنبال غیرمنطقی نشان 
دادن حرکت ملت ایران در مقابل استکبار هستند، افزودند: 
این افراد را متهم به خیانت نمی کنیم اما وقتی این 
حرکت صحیح، عقلایی و منطبق بر منطق بین المللی را 
غیرعقلایی جلوه می دهند، حداقلش این است که کوته بین 

و کوته نظر هستند.
رهبر انقلاب عزیز بودن ملت ایران در افکار عمومی دنیا 
را با وجود تلاش های گسترده دستگاههای رسانه ای 
نظام سلطه، نشانه ای از اثرگذاری مبارزه موفق و منطقی 
جمهوری اسلامی دانستند و گفتند: اینکه پس از عملیات 
وعده صادق، مردم در خیابان های کشورهای مختلف 
شادی می کنند یعنی حرکت ملت ایران، مورد قبول منطق 

بین المللی و البته منطق اسلامی و قرآنی است.
ایشان استمرار این حرکت اصولی را بر اساس نقشه ای 
صحیح، ضروری خواندند و افزودند: استمرار این حرکت 
در گرو پیشرفت علمی و فناوری و برخورداری از نقشه راه 
است که جوانان عزیز در سراسر کشور می توانند با تقویت 

فکری و علمی کشور به آن کمک کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه مسئولان و 
دست اندرکاران با امکانات موجود در حال تلاش همه جانبه 
هستند و به هیچ وجه کوتاه نمی آیند، گفتند: مطمئن 
باشید هیچ حرکت دشمن از جانب کسانی که به عنوان 
نماینده ملت ایران در حال تلاش برای مقابله با آن 
هستند، بی پاسخ گذاشته نمی شود و فراموش نخواهد شد و 
دشمنان چه رژیم صیهونیستی و چه ایالات متحده آمریکا 
در خصوص آنچه در قبال ملت ایران و جبهه مقاومت انجام 

می دهند، قطعاً پاسخ دندان شکنی دریافت خواهند کرد.
ایشان جنایات کنونی رژیم اشغالگر با کمک و دخالت 
و مشارکت آمریکا را باعث رنگ باختن کامل ادعاهای 
فریبکارانه »حقوق بشر آمریکایی« دانستند و افزودند: دنیا 
امروز متوجه شده است که مدعیان جنایتکار حقوق بشر 
که انسان های بزرگی همچون نصرالله، هنیه و سلیمانی 
را تروریست می نامند، خودشان باند تروریستی و باند 

جنایتکار هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای وظیفه ملتها در برابر این حجم 
از جنایت و فریبکاری را ایجاد حرکتی عمومی خواندند و 
گفتند: شما جوانان و دانش آموزان و دانشجویان باید با 
ارتباط و تماس با جوانان کشورهای اسلامی و منطقه و 
فراتر از منطقه، حقایق را برای آنها روشن و یادآوری کنید 
که باید حرکت عمومی و عظیمی علیه استکبار ایجاد شود.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان خاطرنشان کردند: به توفیق 
الهی، با این حرکت اسلامی و انسانی، ملت ایران و جبهه 
مقاومت جایگاه خود را در دنیا پیدا خواهد کرد و قطعاً 

دشمن را شکست خواهد داد.
رهبر انقلاب همچنین در توصیه ای معنوی به نسل نوجوان 
و جوان، آنان را به ذکر و شکر الهی فراخواندند و افزودند: 
راه پیش رو، کوتاه و آسان نیست و لازم است شما جوانان 
عزیز با مناجات و دعا و توسل و انس با قرآن و شکر 
نعمت های الهی از جمله نعمت وجود یک نظام مبارز با 
باندهای جنایتکار بین المللی، همت و معرفت و تلاش خود 
را برای ادای وظایف سنگینِ پیمودن این راه پر افتخار، 
افزایش دهید. ایشان، بیداری، آمادگی و احساس توانایی 
جوانان را از دیگر نعمت های بزرگ الهی دانستند و افزودند: 
با استعانت پروردگار و استمداد از روح شهیدان عزیز و 
نورانی همچون سید حسن نصرالله، اسماعیل هنیّه، سردار 

سلیمانی و یحیی سنوار، این راه را ادامه دهید.
در ابتدای این دیدار آقای رضا سلیمانی دانش آموز پایه 
یازدهم از اصفهان به نمایندگی از دانش آموزان، خانم 
فاطمه باقری دانشجوی دانشگاه شریف به نمایندگی از 
دانشجویان حاضر در جلسه و آقای سید حیدر فضل الله 
دانشجوی لبنانی مقیم ایران به نمایندگی از دانشجویان 
محور مقاومت، دیدگاه ها و پیشنهادهایی را در زمینه مقابله 

با استکبار جهانی به سرکردگی رژیم آمریکا بیان کردند.
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مشاور و دستیار رهبری در جلسه با اعضای انجمن 
اظهار  بنیان  دانش  و  پیشرفته  صنایع  شرکت های 
 کرد: نفوذ بین الملل ما در گرو بهره گیری از نیروهای 

نخبه است.
مشاور و دستیار رهبری در جلسه با اعضای انجمن شرکت های 
صنایع پیشرفته و دانش بنیان اظهار کرد: نفوذ بین الملل ما در 
گرو بهره گیری از نیروهای نخبه است. محمد مخبر مشاور و 
دستیار رهبری در این جلسه که دیروز برگزار شد، بازیکنان 
اصلی پیشرفت کشور را شرکت های دانش بنیان خواند و گفت: 
اقتدار، توانایی و نفوذ بین الملل ما در گرو بهره گیری از 
مزیت های کشور و استفاده از نیروهای نخبه و جوان در حوزه 
دانش بنیان است. وی پس از شنیدن مسائل و دغدغه های 
اعضا به ویژه در بخش هایی چون تأمین مالی، تعرفه ها و 
تعهدات ارزی، افزود: رفع مشکلات و تسهیل فعالیت های 
بخش خصوصی و شرکت ها و دست اندرکاران این حوزه قابل 

انجام است اما نیازمند اولویت گذاری مسائل و نقش آفرینی، 
 پیگیری و به میدان آمدن خود کارآفرینان و فعالان این 

حوزه است.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه تمام 
دستگاه ها، آمادگی همکاری در خصوص رفع مشکلات و 
محدودیت های حوزه دانش بنیان کشور را دارند، گفت: جذب 
و استفاده از منابع در اختیار مردم و بخش خصوصی یکی از 

بهترین روش ها برای رفع مسائل بازار سرمایه است.
انجمن ملی شرکت های صنایع پیشرفته و دانش بنیان 
مجموعه ای شامل ۴۵ شرکت کاملًا خصوصی است که صرفاً 
در بخش تولید و نه خدمات فعالیت دارند و علاوه بر شناخته 
شدن به عنوان شرکت دانش بنیان فناور، حداقل ۵۰۰ هزار یورو 
سالانه صرف تحقیق و توسعه می کنند. شرکت های عضو این 
انجمن با ۱۰ هزار نفر نیروی کار، ۲۵ هزار میلیارد تومان فروش 

داخلی و خارجی و بیش از ۵۰ میلیون دلار صادرات دارند.

محمد مخبر:
نفوذ بین المللی ما در گرو بهره گیری از نیروهای نخبه است

نماینده مردم علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی گفت: قرار شد کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی جلسه ای مشترک با دولت چهاردهم برگزار کند تا مجدد درباره این طرح تصمیم گیری شود و 

ان شاءالله بتوانیم آن را به نتیجه برسانیم.
رحمت الله نوروزی، نائب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت وگو با ایسنا درباره طرح ساماندهی 
کارکنان دولت عنوان کرد: مخالف نظر نهایی مجمع تشخیص مصلحت درباره طرح ساماندهی کارکنان 
دولت هستیم. مجمع تشخیص نه قانونگذار است و نه در این جایگاه قرار دارد. قرار بود تبصره ای از طرح 
ساماندهی کارکنان دولت در مجمع اصلاح شود اما مجمع تشخیص مصلحت اصل ماده واحده را دارای 
اشکال دانسته است. نائب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تاکید کرد: قرار شد کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی جلسه ای مشترک با دولت چهاردهم برگزار کند تا مجدد درباره این طرح تصمیم 

گیری شود و ان شاءالله بتوانیم آن را به نتیجه برسانیم.
اخیرا مجمع تشخیص مصلحت در اطلاعیه ای اعلام کرد: مجلس شورای اسلامی به منظور رفع مغایرت، 
اصلاحاتی در طرح ساماندهی کارکنان دولت انجام داد، اصلاحات انجام شده در مجلس طی دو مرحله در 
هیأت عالی نظارت مورد بررسی قرار گرفت و اعضاء این هیأت بالاتفاق نه تنها مغایرت های مذکور در ماده 
واحده و تبصره های آن را باقی دانستند، بلکه تغییرات اعمال شده توسط مجلس شورای اسلامی را موجب 

تشدید مغایرت با سیاست های کلی، ارزیابی کردند.

 جلسه مشترک مجلس و دولت برای تعیین تکلیف 
طرح ساماندهی کارکنان دولت برگزار می شود

وزیر کشور: 
فاز اول انسداد مرزهای شرقی تا اواسط 
۱۴۰۴ تکمیل می شود

وزیر کشور گفت: فاز اول طرح انسداد مرز ایران و پاکستان که شامل ۹۰ 
کیلومتر می شود، در اواخر خرداد ماه سال جاری آغاز شده و تا نیمه اول سال 

آینده به پایان خواهد رسید.
اسکندر مؤمنی وزیر کشور گفت: با انسداد ۹۰ کیلومتر مرز مشترک ایران و 
پاکستان شاهد جلوگیری از ورود اتباع غیر مجاز و قاچاق کالا و مواد مخدر به 
کشور و امنیت پایدار در سیستان و بلوچستان خواهیم بود. وی افزود: فاز اول 

طرح انسداد مرز ایران و پاکستان که شامل ۹۰ کیلومتر می شود، در اواخر خرداد 
ماه سال جاری آغاز شده و تا نیمه اول سال آینده به پایان خواهد رسید. وزیر 
کشور ادامه داد: طرح انسداد مرز، تنها به صورت فیزیکی نیست؛ بلکه ترکیبی 
از دیوار و سیستم های هوشمند شامل رادار و تجهیزات اوپتیک، انسداد را کامل 
می کند. امیدواریم با تکمیل انسداد، ساماندهی اتباع و جلوگیری از قاچاق و 

تأمین امنیت پایدار را که زمینه رشد و توسعه هر منطقه است شاهد باشیم.

سخنگوی رزمایش شهدای امنیت در جنوب شرق کشور از به کارگیری و آزمایش 
تجهیزات جدید نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این رزمایش 

خبر داد.
به گزارش تسنیم، سردار شفاهی جانشین قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و سخنگوی رزمایش شهدای امنیت درباره ابعاد مختلف 
این رزمایش گفت: این رزمایش بر اساس تدابیر فرمانده نیروی زمینی سپاه 
و مبتنی بر تمرینات مقابله با تهدیدات امنیتی و به دنبال شناسایی تحرکات 
تیم های تروریستی و مقابله با اقدامات شرارت آمیز نیابتی دشمن از سوی آنان، 
طراحی و اجرا شده است. وی افزود: در جریان این رزمایش و تنها ۱۴ ساعت 
بعد از اقدام تروریست ها در منطقه گوهرکوه تفتان، محل اختفای آنان شناسایی 
و کشف گردید و بلافاصله توسط پهپادهای رزمی نیروی زمینی سپاه مورد هدف 

قرار گرفت که به هلاکت ۴ تروریست و دستگیری تعدادی از آنها انجامید.
سخنگوی رزمایش افزایش سطح آمادگی یگان ها، تقویت هماهنگی میان رده ها، 
تمرین به کارگیری آموزه های تئوری در میدان عملیاتی را از دیگر اهداف این 
رزمایش بیان کرد و گفت: در این رزمایش که با بهره گیری از بخشی از ظرفیت و 
توانمندی یگان های صابرین، نیروی مخصوص، هوانیروز، پهپادی، جنگال، مهندسی 
و همچنین مشارکت نیروهایی از فراجا و اداره کل اطلاعات و بسیج مردمی در حال 

برگزاری است، تعدادی از ادوات و تجهیزات نوین رزمی نیز مورد آزمون و آزمایش 
میدانی و عملیاتی قرار گرفته می شود و بخشی از تاکتیک ها و تکنیک های رزمی و 

دفاعی برِوزرسانی شده نیز در این رزمایش به کارگیری خواهد شد.
سردار شفاهی تأکید کرد: در این رزمایش و به دنبال حادثه تروریستی در 
گوهرکوه تفتان، محدودیت هایی از جمله ایجاد و افزایش ایستگاه های کنترل 
تردد و بازرسی در بخشی از جاده های اصلی و فرعی به مرحله اجرا درآمده است 
که این محدودیت در راستای پاسداری و صیانت از امنیت مردم و شناسایی 
و انهدام باقیمانده های تیم های تروریستی در بخشی از منطقه رزمایش ایجاد 
شده است که از مردم فهیم منطقه به خاطر همکاری در اجرای ناگزیر این 
محدودیت ها و صبر و متانت و مشارکت و همراهی یکایک آنان در مقابله با اشرار 

مزدور و نفوذی و  انهدام تیم های تروریستی، صمیمانه سپاسگزاریم.

 به کارگیری تجهیزات جدید 
در رزمایش سپاه در جنوب شرق

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان: 

دشمنان قطعا پاسخ دندان شکن دریافت خواهند کرد
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